
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2017 г. № 2933

Об утверждении административного регламента Администрации 
города Сарапула предоставления муниципальной услуги 
"Выдача разрешения на размещение объектов, размещение 
которых может осуществляться на землях или земельных 
участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления земельных участков и 
установления сервитутов"

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
руководствуясь постановлением Администрации города Сарапула от 
20.03.2017 г. № 586 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых в муниципальном образовании "Город Сарапул", 
постановлением Администрации города Сарапула от 20.03.2017 г. № 587 "Об 
утверждении "Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией 
города Сарапула, с участием муниципального автономного учреждения 
"многофункциональный центр", "перечня государственных услуг, 
предоставляемых Администрацией города Сарапула при осуществлении 
отдельных государственных полномочий, переданных в установленном законом 
порядком, с участием муниципального автономного учреждения 
"Многофункциональный центр", Порядком разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 
муниципальном образовании "город Сарапул", утвержденным постановлением 
Администрации города Сарапула от 08.12.2010 года № 3790,

1. Утвердить административный регламент Администрации города 
Сарапула предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на 
размещение объектов, размещение которых может осуществляться на землях 
или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления земельных участков и установления 
сервитутов".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования "город Сарапул" в 
информационно-телекоммуникационной сети "интернет".

Администрация города Сарапула п о с т а н о в л я е т:

СТ,а4,563-17 г., т. 5000.



3. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и 
жилищно-коммунальному хозяйству, заместителя главы Администрации города 
Сарапула по административным вопросам.


